
平顶山市工人文化宫办公区院内墙面维修改造及职工食堂前院新建车棚工程竞

争性谈判中标公告

（招标编号：ZYZX-2024027）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]1包:

      中标人：河南骁赫建筑工程有限公司 中标价格：17.75万元

二、其他：

   平顶山市工人文化宫办公区院内墙面维修改造及职工食堂前院新建车棚工程

竞争性谈判中标公告

平顶山市工人文化宫办公区院内墙面维修改造及职工食堂前院新建车棚工程进行竞争性谈

判，按规定程序进行了公告、谈判，现就本次谈判的成交结果公布如下：

一、项目概况及招标范围

1.1 项目名称：平顶山市工人文化宫办公区院内墙面维修改造及职工食堂前院新建车棚工程

1.2 采购编号：ZYZX-2024027

1.3本项目为：本项目为平顶山市工人文化宫办公区院内墙面维修改造及职工食堂前院新建

车棚工程，主要包含：文化宫办公区院内墙面拆除原有水泥砂浆层及涂料层、新刷乳胶漆；

职工食堂前院新建车子棚等内容。具体内容详见谈判文件及工程量清单。

1.4资金来源：自有资金，已落实，

1.5最高限价：179656.36元

1.6包段划分：本项目共分为一个标段

1.7质量要求：合格 

1.8工期：15日历天

1.9本项目是否接受联合体投标：否

二、谈判公告发布媒体及日期：

本项目磋商公告于 2024年 12月 24日起在《中国电子招标投标公共服务平台》、《河南省电

子招标投标公共服务平台》上发布。

三、谈判信息：

谈判日期：2024年 12月 30日 10时 30分



谈判地点：中盈全过程工程咨询（河南）有限公司会议室(园林路中段园林小区南门)

四、成交信息：

中标候选人名称： 河南骁赫建筑工程有限公司

地址：安阳市北关区灯塔路 70号（灯塔路办事处北三楼 B04室） 

最终报价： 大写：壹拾柒万柒仟伍佰元整    小写：177500.00元

质量要求： 合格   工期：15日历天

五、本次招标联系事项：

采购人：平顶山市工人文化宫

地址： 平顶山市新华区体育路西 13号院

联系人：李先生           电话：0375-3799733

采购代理机构：中盈全过程工程咨询（河南）有限公司

地址：河南省郑州市金水区东风路 142号瀚海海尚 C座

联  系 人：李女士      联系方式：18239787899  邮箱：zhongyingqgc0375@163.com

各有关当事人对公告结果有异议的，可以在公告发布之日起三个工作日内，以书面形式向招

标人或招标代理机构提出质疑，逾期将不再受理。        

2024年 12月 31日                                                                                                      

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为平顶山市工人文化宫监察室。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山市工人文化宫                         

   地    址：平顶山市新华区体育路西 13号院                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0375-3799733                                

   电子邮件：284151990@qq.com                             

   招标代理机构：中盈全过程工程咨询（河南）有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区东风路 142号瀚海海尚 C座

   联 系 人： 李女士

   电    话： 18239787899



   电子邮件： zhongyingqgc0375@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T09:24:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T09:29:12+0800
	BJ
	ePolicy




